年　月　日
大阪市計画調整局企画振興部
統計調査担当課長　様

　（依頼者＿組織名）
　（代表者名）
　（連絡先　）
大阪市地形図・航空写真　データ等提供依頼書
次の内容のとおり提供データを管理運用しますので、データを提供して頂きますよう依頼します。

	業務名称

	業務内容

	利用目的（理由）

	利用用途

	提供データ

【希望するデータを■で示して下さい】
	□大阪市地形図（SHAPE形式・DM形式・DXF形式・PDF形式）

□航空写真（TIFF形式）
□その他（　　　　　　）

	提供データの時点

	データ提供期限
	　年　月　日（　）　までに提供してください

	データ返却期限
	　年　月　日（　）　までに返却します

	データ管理者

	提供データの

保管場所

	担当者連絡先
	氏名　　　　　　　所属　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

メールアドレス

	提供データの

取り扱い誓約事項
	以下のことを遵守します

· 提供データは、「データ等提供依頼書」に記載の業務以外には使用しないこと
· 提供データは、毀損滅失のないよう所定の保管場所で、適切に保護管理すること
· 提供データは、本業務実施の関係者のみの利用に止め、第三者に貸与しないこと
· 提供データをそのまま複製（ファイル形式を変換しての複製を含む）し、第三者に頒布、譲渡したり、営利目的で販売しないこと

· 提供データの著作権は大阪市に帰属します。（地形図の著作権は大阪市及び一般財団法人道路管理センターに帰属します。）
· 提供データを利用することにより生じた損害等について、大阪市は一切の責任を負いません。
· 上記内容を確認後、複製承認、使用承認（測量法第43・44条関係）の必要性について検討させていただきます。
令和　年　月　日

大阪市計画調整局企画振興部

統計調査担当課長　様

会社や学校等の組織名称
代表者のお名前
（電話番号等ご連絡先）
大阪市地形図・航空写真　データ等提供依頼書
次の内容のとおり提供データを管理運用しますので、データを提供して頂きますよう依頼します。

	業務名称
	○○マップ作成業務etc.

	業務内容
	○○マップ作成業務etc.

	利用用途
	○○マップ作成のため
※できるだけ詳細に地図等を実際にどう使うのか具体的に理由をご記入ください

	利用効果
	○○マップの下図として利用
業務関係部局との協議資料の下図として利用
○○という冊子の巻頭ページ1/4部分に航空写真を利用etc.

	提供データ

【希望するデータを■で示して下さい】
	□大阪市地形図（SHAPE形式・DM形式・DXF形式・PDF形式）

□航空写真（TIFF形式）
□その他（　　　　　　）

	提供データの時点
	提供時最新のもの

	データ提供期限
	令和○○年○○月○○日（○）までに提供してください

	データ返却期限
	令和○○年○○月○○日（○）までに返却します※概ね２週間程度でご返却願います

	データ管理者
	データ管理者の氏名　※委託等により上記申請者と異なる場合は必ず記入下さい

	提供データの

保管場所
	データ保管場所の住所、鍵付ロッカーetc.
※提供データは、毀損滅失のないよう施錠のできる保管場所で適切に保管して下さい※委託等であれば委託先の保管場所を記入して下さい

	担当者連絡先
	氏名　○○ ○○　　所属 ○○○○　　　　ＴＥＬ ○○-○○○○-○○○○
メールアドレス　○○○○○○○○○○

	提供データの

取り扱い誓約事項
	以下のことを遵守します

· 提供データは、「データ等提供依頼書」に記載の業務以外には使用しないこと
· 提供データは、毀損滅失のないよう所定の保管場所で、適切に保護管理すること
· 提供データは、本業務実施の関係者のみの利用に止め、第三者に貸与しないこと
· 提供データをそのまま複製（ファイル形式を変換しての複製を含む）し、第三者に頒布、譲渡したり、営利目的で販売しないこと

· 提供データの著作権は大阪市に帰属します。（地形図の著作権は大阪市及び一般財団法人道路管理センターに帰属します。）
· 提供データを利用することにより生じた損害等について、大阪市は一切の責任を負いません。
· 上記内容を確認後、複製承認、使用承認（測量法第43・44条関係）の必要性について検討させていただきます。